Damen Il - Saison 2022 — Kreis A

Tabelle
Rang Mannschaft
1 TV Niederbiel
2
3 TC Katzenfurt
4
5 TC 76 Reigkirchen
6 TC Nauborn

Spieltermine - TB Mittelhessen 2022

Datum, Uhrzeit

So. 08.05.2022 09:00
So. 15.05.2022 09:00
So. 22.05.2022 09:00
So. 12.06.2022 09:00
So. 03.07.2022 09:00

Spieler - Sommer 2022

Rang LK

5 LK19,8
6 LK20.4
T LK20.4
8 LK20,5
9 LK20,7
10 LK20,9
1 LK21,0
12 LK211
13 LK213
14 LK21,4
15 LK21.4
16 LK214
17 LK214
18 LK21,4
19 LK218
20 LK218

ID-Nummer
29052370
28409905
29152322
20252897
28310848
28411049
29653033
28411050
20252152
29653034
20051011

29604122
20055060
20055059
20058655
28810266

MSG Waldgirm./Atzbach/Dutenh.

MSG Ehringshausen/GroRaltenst. Il

Tabelle

Begegnungen
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Ergebnisse & Infos

Heimmannschaft
MSG Ehringshausen/GroRaltenst. Il
IC Katzenfurt
MSG Ehringshausen/GroRaltenst. Il
MSG Ehringshausen/GroRaltenst. Il
MSG Waldgirm./Atzbach/Dutenh.

Name, Vomame
Kuhr, Jessica (1990)
Becker, Kathrin (1984)

Pueschel, Kim (1991)
Geller, Marlien (2002)

Werkmeister, Anke (1983)

Otto, Eva (1984)
Schafer, Alicia (1996)
Otto, Marie (1984)
Dokukin, Arina (2002)
Biidenbender, Carla (1996)
Redhardt, Maxi (2000)

Oz, Saskia (1996)

Hachenbach, Anna (2000)

Hachenbach, Louisa (2000)

Poborsky, Svenja (2000)

Schubert, Katja (1988)

Gastmannschaft

TV Niederbiel

MSG Ehringshausen/GroRaltenst. Il
TC 76 Reiskirchen

TC Nauborn

MSG Ehringshausen/GroRaltenst. Il

Nation Info
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Punkte Matchpunkte
73 17:13
73 17:13
6:4 17:13
55 16:14
37 15:15
2:8 822

Matchpunkte Spielbericht
2:4 anzeigen
33 anzeigen
42 anzeigen
24 anzeigen
15 anzeigen
Einzel Doppel
2:1 2:0
L 2:0
2:1 31
12 22
0:2 0:2
1:1 3.0
13 3.0
s 1:0
31 4:0

gesamt
41
31
52
34
04
41
43

71



