# Damen II - Saison 2022 - Kreis A

### **Tabelle**

#### Tabelle

Rang	Mannschaft	Begegnungen	S	U	N	Punkte	Matchpunkte
1	TV Niederbiel	5	3	1	1	7:3	17:13
2	MSG Waldgirm./Atzbach/Dutenh.	5	3	1	1	7:3	17:13
3	TC Katzenfurt	5	1	4	0	6:4	17:13
4	MSG Ehringshausen/Großaltenst. II	5	2	1	2	5:5	16:14
5	TC 76 Reiskirchen	5	1	1	3	3:7	15:15
6	TC Nauborn	5	1	0	4	2:8	8:22

## **Ergebnisse & Infos**

#### Spieltermine - TB Mittelhessen 2022

Datum, Uhrzeit		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte	Spielbericht	
So.	08.05.2022 09:00	MSG Ehringshausen/Großaltenst. II	TV Niederbiel	2:4	anzeigen	
So.	15.05.2022 09:00	TC Katzenfurt	MSG Ehringshausen/Großaltenst. II	3:3	anzeigen	
So.	22.05.2022 09:00	MSG Ehringshausen/Großaltenst. II	TC 76 Reiskirchen	4:2	anzeigen	
So.	12.06.2022 09:00	MSG Ehringshausen/Großaltenst. II	TC Nauborn	2:4	anzeigen	
So.	03.07.2022 09:00	MSG Waldgirm./Atzbach/Dutenh.	MSG Ehringshausen/Großaltenst. II	1:5	anzeigen	

Rang	LK	ID-Nummer	Name, Vorname	Nation	Info	SG	Einzel	Doppel	gesamt
5	LK19,8	29052370	Kuhr, Jessica (1990)				2:1	2:0	4:1
6	LK20,4	28409905	Becker, Kathrin (1984)					-	
7	LK20,4	29152322	Pueschel, Kim (1991)			04539	1:1	2:0	3:1
8	LK20,5	20252897	Geller, Marlien (2002)			04539	2:1	3:1	5:2
9	LK20,7	28310848	Werkmeister, Anke (1983)				1:2	2:2	3:4
10	LK20,9	28411049	Otto, Eva (1984)				0:2	0:2	0:4
11	LK21,0	29653033	Schäfer, Alicia (1996)				1:1	3:0	4:1
12	LK21,1	28411050	Otto, Marie (1984)				1:3	3:0	4:3
13	LK21,3	20252152	Dokukin, Arina (2002)				-	-	-
14	LK21,4	29653034	Büdenbender, Carla (1996)				-	1:0	1:0
15	LK21,4	20051011	Redhardt, Maxi (2000)				-		
16	LK21,4	29604122	Öz, Saskia (1996)					-	
17	LK21,4	20055060	Hachenbach, Anna (2000)				-	-	-
18	LK21,4	20055059	Hachenbach, Louisa (2000)					-	
19	LK21,8	20058655	Poborsky, Svenja (2000)				-		
20	LK21,8	28810266	Schubert, Katja (1988)				3:1	4:0	7:1